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W dniu 23 czerwca 2015 roku na drogach powiatu drawskiego panowały bardzo niekorzystne
warunki atmosferyczne. Doszło do trzech niebezpiecznych zdarzeń drogowych w wyniku,
których sześć osób zostało poszkodowanych. 

      

Już o godz. 9.29 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży
Pożarnej w Drawsku Pomorskim wpłynęło zgłoszenie o wypadku komunikacyjnym w okolicach
miejscowości Skotniki Gm. Kalisz Pomorski.

  

Po przybyciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że samochód osobowy znajduje się poza
obrysem jezdni. Poszkodowane dwie osoby, pod opieką pogotowia ratunkowego w tym jedna
uwięziona w pojeździe. Polecono zabezpieczyć miejsce zdarzenia, wykonać dostęp do
poszkodowanego i ewakuować poszkodowanego z pojazdu pod nadzorem pogotowia
ratunkowego.W działaniach ratowniczych udział brały 3 zastępy straży pożarnej

  

Do kolejnego zdarzenia doszło o godz. 14.20 w okolicach miejscowości Poźrzadło Wielkie Gm.
Kalisz Pomorski

  

Po przybyciu na miejsce stwierdzono, że samochód osobowy uderzył w drzewo, znajduje się
poza obrysem jezdni, dwoje poszkodowanych pod opieką pogotowia ratunkowego, w tym
kobieta pozostaje w pojeździe. Polecono zabezpieczyć miejsce zdarzenia, wykonać dostęp do
poszkodowanej, ewakuować ją z pojazdu i przekazać dla pogotowia ratunkowego.
Poszkodowaną kobietę ZPR przetransportował do szpitala.W działaniach ratowniczych udział
brały 4 zastępy straży pożarnej.

  

O godz. 16.04 doszło do następnego nieszczęśliwego zdarzenia w Poźrzadle Wielkim
(dokładnie w tym samym miejscu, w którym dwie godziny wcześniej samochód osobowy
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uderzył w drzewo). Niezwlocznie zadysponowano zastępy straży pożarnej. Po przybyciu na
miejsce ustalono, że doszło do zderzenia samochodu osobowego z ciężarowym. Samochód
osobowy poza obrysem jezdni, ciężarowy na drodze. Polecono zabezpieczyć miejsce zdarzenia
i pojazdy uczestniczace w kolizji, kierujący pojazdami przebadani przez ZPR - nie wymagali
hospitalizacji.
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